
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES 

 

EXTRATO DA 2ª ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018 
LICITAÇÃO DIFERENCIADA – MODO EXCLUSIVO PARA MEI, MICRO EMPRESA E EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE. 

 

Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE SOM E LUZ QUE ATENDAM AS 

NECESSIDADES DOS ARTISTAS DETONAUTAS E LUCAS LUCCO NO PALCO PRINCIPAL 

E DE BANDAS REGIONAIS E ARTISTAS LOCAIS NO PALCO EXTERNO, UM PAINEL DE 

LED DE 7X4 PARA O PALCO PRINCIPAL E UM PAINEL DE LED DE 4X2 PARA O PALCO 

EXTERNO, PARA A FENACA 2018 NO MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES. 
Em relação ao Anexo V do Edital (Termo de Referência), no item 02, onde se lê: “01 (uma) diária no 

valor de R$12.000.00, totalizando R$10.500.00”, leia-se: “01 diária no valor de R$10.500.00, 

totalizando R$10.500.00”. Neste sentido, não se altera a data de abertura dos envelopes, mantendo-se, 

desta forma, para o dia 11 de julho de 2018, às 09h: 00min. 

 

Luiz Alves, 10 de julho de 2018. 
Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal 

 

 

 

  

 


